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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny profil haka, przejawiający się  

w ukształtowaniu powierzchni, kształcie, układzie linii, właściwościach powierzchni oraz wzajemnym 

usytuowaniu poszczególnych elementów tworzących wzór. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunku fig. 1–5, na którym: 

Fig. 1 przedstawia hak w widoku z boku, 

Fig. 2 przedstawia hak w widoku na wprost, 

Fig. 3 przedstawia przekrój haka w kształcie sinusa połączonego z trapezem, 

Fig. 4 przedstawia przekrój haka w kształcie trapezu, 

Fig. 5 przedstawia przekrój haka w kształcie sinusa. 

Profil haka według wzoru przedstawiony na fig 1–5 wykonany z płaskownika, posiadający 

przeprofilowania, posiada cechy istotne wzoru przemysłowego w postaci przetłoczeń wzdłuż linii A–A 

w przekroju o kształcie figur geometrycznych lub linii falistych, jak przedstawiono na załączonym 

rysunku fig. 1–5. 

Hak o profilu według wzoru wykonany jest z pofalowanej bednarki. 

Profil haka według wzoru przedstawiony na fig. 1 posiada cechy istotne wzoru przemysłowego 

w postaci przetłoczeń w przekroju o kształcie figur geometrycznych lub linii falistych, jak 

przedstawiono na załączonym rysunku fig. 1. 

Profil haka według wzoru przedstawiony na fig. 2 posiada cechy istotne wzoru przemysłowego 

w postaci przetłoczeń wzdłuż linii A–A w przekroju o kształcie figur geometrycznych, oraz posiada 

otwory montażowe (1) umieszczone w górnej części płaskownika, jak przedstawiono na załączonym 

rysunku fig. 2. 

Profil haka według wzoru przedstawiony na fig. 3 posiada cechy istotne wzoru przemysłowego 

w postaci przetłoczeń (2) wzdłuż linii A–A w przekroju o kształcie linii falistej – sinusa połączonego 

z trapezem, jak przedstawiono na załączonym rysunku fig. 3. Profil haka według wzoru przedstawiony 

na fig. 4 posiada cechy istotne wzoru przemysłowego w postaci przetłoczeń (3) wzdłuż linii A–A  

w przekroju o kształcie trapezu, jak przedstawiono na załączonym rysunku fig. 4. 

Profil haka według wzoru przedstawiony na fig. 5 posiada cechy istotne wzoru przemysłowego 

w postaci przetłoczeń (4) wzdłuż linii A–A w przekroju o kształcie linii falistej – sinusa, jak 

przedstawiono na załączonym rysunku fig. 1–5. 
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Ilustracja wzoru 
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